

### جدایی پیکه و شکیرا از شایعه تا واقعیت

مدافع بارسلونا در هفته اخیر به خاطر شایعه جدایی از سرمسر ثروتمند خود تحت فشار بوده و کار به جایی رسیده که مجبور به دعوت چند خبرنگار برای توضیح بیشتر شده است. خبرنگار ال‌مونسو در گزارش مهم دیروز خود نوشته است: باور نداشتم پیکه خودش تماس بگیرد و قرار خبری بگذارد، اینجا بود که فهمیدم دوست خوب‌مان چقدر تحت فشار بوده و عصبی شده است. آیا واقعا رابطه پیکه و شکیرا تخریب شده است؟ آیا قرار است این زوج ثروتمند و احتمالا بسیار خوشبخت از هم جدا شوند؟ بازار شایعات در این باره بسیار داغ بوده و هست، بویژه از وقتی که شکیرا برای تور جهانی خود اروپا و امریکای جنوبی را زیر پا گذاشته و مدتی است در کنار پسران و شوهر خود نیست. وقتی پیکه در روز رفرا اندوم غیررسمی کاتالونیا تنها وارد ستاد رای گیری شد، عکاسان و خبرنگاران سوژه خبری یک هفته خود را پیدا کردند. پیکه بدون شکیرا؟! از این بهتر نمی‌شند. شایعه پشت شایعه! کار به جایی رسید که پیکه شخصا با خبرنگار آل‌مونو تماس گرفت و از او برای مصاحبه دعوت کرد، او گفت: بین من و شکیرا هیچ مشکلی نیست، او مادر دوست‌داشتنی فرزندان من است. این بی‌انصافی‌ها کار روزنامه‌های مادریدی است. آنها می‌خواهند مرا نابود کنند.

■ ■ ■

### اساسنامه فدراسیون تیر اندازی تأیید شد

اساسنامه اصلاحی فدراسیون تیراندازی با کمان مورد تأیید فدراسیون جهانی قرار گرفت. فدراسیون تیراندازی با کمان از جمله فدراسیون‌هایی بود که اساسنامه‌ش مورد تأیید هیات دولت قرار نگرفته بود و وزارت ورزش هم از فدراسیون خواسته بود تیرااتی در این اساسنامه ایجاد کند تا به محض اصلاح آن، انتخابات فدراسیون تیراندازی با کمان برگزار شود. رضا کیارستمی، دبیر فدراسیون تیراندازی با کمان به خبرنگار تسنیم اعلام کرد این فدراسیون اساسنامه مورد تأیید وزارت ورزش را به فدراسیون جهانی ارسال و فدراسیون جهانی نیز رسما با اساسنامه اصلاحی موافقت و آن را تأیید کرده است. به این ترتیب به نظر می‌رسد باید منتظر ثبت‌نام مجدد از کاندیداهای پرگزار ای انتخابات فدراسیون تیراندازی با کمان باشیم. پیش از این وزارت ورزش اعلام کرده بود به محض اصلاح اساسنامه فدراسیون، انتخابات را برگزار خواهد کرد. دوره مدیریت ۴ ساله محمدعلی شجاعی خردامه‌ها سال ۹۶ به پایان رسیده و باید منتظر ماند تاریخ انتخابات این فدراسیون از سوی وزارت ورزش اعلام شود.

### کی‌روش نامزد بهترین سرمربی جهان در سال ۲۰۱۷ شد

سرمربی تیم‌ملی فوتبال ایران یکی از نامزدهای کسب عنوان بهترین مربی دنیا در سال ۲۰۱۷ است. فدراسیون بین‌المللی تاریخ و آمار فوتبال از تاریخ ۱۵ نوامبر جوایز بهترین‌های مرد و زن دنیای فوتبال را اهدا خواهد کرد. هوگو بروس، برنده جام ملت‌های آفریقا با تیم‌ملی فوتبال کامرون در فوریه ۲۰۱۷ یکی از کاندیداهای بخش بهترین مربی مرد سال است. در این بخش همچنین نام یواخیم لوو سرمربی آلمان، قهرمان جام کنفدراسیون‌های سال ۲۰۱۷ که توانسته به همراه تیمش جزوار حضور در جام جهانی روسیه را هم کسب کند، وجود دارد. دیگر کاندیداهای هم روبرتو مارتینز (بلژیک)، تیته (برزیل)، وحید هلیلوویچ (ژاپن)، خولن لوپتگی (اسپانیا) و کارلوس کی‌روش (ایران) هستند.

■ ■ ■

### تصمیم عجیب الهلال برای یکی از بازیکنان

باشگاه الهلال عربستان تنبیهی خاص را برای یکی از بازیکنان معترض خود در نظر گرفت. به نقل از العاجل، عبدالعزیز الدوساری، یکی از بازیکنان الهلال است که با این باشگاه سعودی به مشکل خورده است. باشگاه الهلال الدوساری را در فهرست فروش خود قرار داده است. این در حالی است که این بازیکن ۲ سال دیگر با این باشگاه قرارداد دارد. الدوساری تأکید کرده تنها در صورتی از الهلال جدا می‌شود که تمام رقم قرارداد خود را در ۲ سالی که باقی مانده است دریافت کند و این مساله با مخالفت باشگاه الهلال مواجه شده است. باشگاه الهلال واکنش تندی به این اقدام بازیکن خود نشان داد تا جایی که او را وادار به حضور ۱۲ ساعته در باشگاه کرده است. باشگاه الهلال اعلام کرد الدوساری باید از ساعت ۸ صبح در محل باشگاه حاضر شود و تا ساعت ۱۲ زیر نظر یکی از مربیان به تمرین بپردازد. او بعد از ۴ ساعت استراحت در باشگاه باید از ساعت ۴ تمرینات نوبت عصر خود را آغاز کند و تا ساعت ۸ برای بازی شرکت ندارد و تنها باید در این مدت ۲ سالی که از قراردادش باقی مانده است به تمرین کردن مشغول شود.

هنوز چند روز از حضور وینفرد شفر در استقلال نگذشته بود که ۲ موضوع مهم تبدیل به حواشی جدید باشگاه آبی‌ها شد؛ نخست اینکه چه کسی قرار است به عنوان دستیار یا دستیاران جدید او مشغول به کار شوند؟ طاهری و دین‌محمدی که توسط افتخاری انتخاب شده بودند از سوی سرمربی آلمانی ونوشندند و حالا گفته می‌شود به احتمال زیاد شاید امروز دوشنبه فرهاد مجیدی به عنوان دستیار نخست شفر انتخاب شود. البته افتخاری با حضور این گزینه محبوب مخالف است و کسی به‌درستی نمی‌داند ماجرای دستیاران سرمربی آلمانی به کجا ختم خواهد شد. اما از سوی دیگر بحث جذب یک بازیکن جدید نیز مطرح است. مساله بازگشت بهنام برزای به استقلال شرایط پیچیده‌ای را در این تیم به‌وجود آورده است. خریدهای بدون برنامه و سلیقه‌ای تابستانی استقلال باعث شده که اکنون این تیم دچار مشکل شود و بازیکنی که چند ماه پیش از این تیم کنار گذاشته شد، حالا به دلیل مسائلی که پشت‌پرده اتفاق افتاده، دوباره به این تیم فراخوانده شده است. مدیرعامل باشگاه استقلال این روزها در حالی در تلاش است شرایط را برای بازگشت بهنام برزای فراهم کند که هیچ جای خالی از در تیم استقلال وجود ندارد. با این وجود، سیدرضا افتخاری از این لحاظ نگرانی ندارد چرا که بازگشت برزای فرصت خوبی خواهد بود تا مجتبی جباری که این روزها انتقادات تندی را علیه مدیرعامل استقلال مطرح می‌کند از این تیم کنار گذاشته شود. شرایط فیزیکی نه چندان امیدوارکننده جباری هم بهانه لازم را برای اخراج این بازیکن در اختیار مدیران استقلال قرار داده است. با این وجود، در صورت بازگشت برزای و کنار گذاشتن جباری، استقلال در ادامه فصل هم با مشکل وجود بازیکنان مازاد روبرو خواهد بود. محسن کریمی این روزها مصدوم است و تا پایان نیم‌فصل اول از تیم کنار گذاشته شده اما قطعا این بازیکن جوان و آینده‌دار در نیم‌فصل دوم خواهان بازگشت به تیم است و در این صورت، استقلالی‌ها در نیم‌فصل دوم هم مجبور خواهند بود یک بازیکن دیگر را کنار بگذارند تا لیست تیم برای بازگشت کریمی خالی شود. البته این در شرایطی است که باشگاه استقلال خواهان بازگشت کریمی باشد و نخواهد خود این بازیکن را مانند کاری که این تابستان با برزای کرد، از تیم کنار بگذارد.

مشکلات استقلال بعد از ورود سرمربی جدید

# از بازیکن جدید تا دستیار



■ **نخستین جرقه**

سرمربی آبی‌های تهران فعلا قصد ندارد به درخواست باشگاه استقلال تهران پاسخ بدهد. با حضور وینفرد شفر به عنوان سرمربی استقلال گزینه‌های زیادی برای دستیارانی این سرمربی آلمانی مطرح شد که در پایان اعضای کمیته فنی باشگاه طبق قرارداد بین طرفین، بیژن طاهری و سیروس دین‌محمدی را به عنوان ۲ دستیار ایرانی شفر معرفی کردند اما این ماجرا با موافقت شفر همراه نبود. باشگاه استقلال اعلام کرده بود که حضور این دو مربی منوط به تصمیم نهایی سرمربی است و شفر هم با گذشت ۲ روز از این انتخاب تصمیمی را درباره طاهری و دین‌محمدی اتخاذ نکرده و معتقد است که نیمکت این تیم به دستیاران جوان نیاز دارد. مشخص است این سرمربی در حال حاضر خواستار همکاری با ۲ پیشکسوت این تیم و دستیاران ایرانی نیست اما شاید با فشار باشگاه استقلال زیر بار برود که با شرایط موجود در قراردادش این انتخاب را بپذیرد.

■ **توضیحات کامل عضو کمیته فنی**

عضو کمیته فنی باشگاه استقلال می‌گوید: آبروی

استقلال هستم و تلاش می‌کنم همواره آبرو و اعتبار باشگاه استقلال حفظ شود.

وی تصریح کرد: من برای انتخاب خودم، عضو کمیته فنی نشده بودم، مادر کمیته فنی حاضر بودیم تا مربی خارجی را انتخاب کنیم؛ نه اینکه خودمان آبروی شما را برده‌اند. چرا با آبروی شما بازی شده است؟ در حالی‌که من باید بگویم سرباز استقلال هستم و آبروی من اصلا مهم نیست. مهم این است که آبروی باشگاه استقلال حفظ شود. سالیان سال است که استقلال هستم، اگر روی نیمکت مربیگری هم نباشم ۲۰ متر آن طرف‌تر روی سکو استقلال را تشویق و حمایت می‌کنم. طاهری درباره اینکه گفته می‌شد او دستیار احتمالی به شفر است و آیا جلسه‌ای با سرمربی آلمانی داشته است، گفت: من جلسه‌ای با شفر نداشتم، من خودم را به پیشنهاد ندادم، اما رزومه کاری‌ام را بررسی کرده‌اند که ما را پیشنهاد داده‌اند. چندین سال در لیگ برتر مربیگری کرده‌ام، شاید یکی از قوی‌ترین رزومه‌های ارائه‌شده متعلق به من بوده، البته برخی افسرد هم بودند که قبلاً در استقلال امتحان پس داده بودند. من سرباز و عاشق

جام جهانی فوتبال نوجوانان ۲۰۱۷ هند

## اولین برد یوزهای جوان

گلزنی کردند. تک گل گینه نیز در دقیقه ۹۱ توسط توره به ثمر رسید. در دقیقه ۵۹ وحید نامداری مقابل محوطه جریمه توپ را به الهیهار صیادمنش رساند و این بازیکن ماندرنایی با یک چرخش ضربه خود را از فاصله ۲۰ متری وارد دروازه گینه کرد تا نخستین گل ایران در این مسابقات به ثمر برسد. در دقیقه

خوب وحید نامداری و اشتباه مهلک دروازه‌بان گینه، مقابل دروازه خالی این تیم صاحب توپ شد و گل سوم ایران را به ثمر رساند.

در دیگر بازی این گروه، تیم‌ملی آلمان موفق شد در دقیق پایانی کاستاریکا را با حساب ۲ بر یک شکست دهد و در رده دوم این گروه قرار بگیرد. روز سه‌شنبه و در دومین بازی، تیم‌ملی ایران از ساعت ۱۸ با آلمان دیدار می‌کند. همچنین از ساعت ۲، نیز ۲ تیم بازنده کاستاریکا و گینه به مصاف هم می‌روند.

<b>کیوسک</b>	<b>مارکا</b>	<b>موندوپور تیوو</b>	<b>آاس</b>
<b>کاسمیرو خودم را به یادم می‌آورد</b>	<b>قمار روی مار سیال</b>	<b>عهد و پیمان پشت درهای بسته</b>	<b>باید در رنگینک فیفا بالا برویم</b>

واکاوای اتفاق رخ داده برای پرسپولیسی‌ها در امارات

## شب زنده‌داری؛ آری یا نه؟

کرد برخی بازیکنان قصد ماندن در امارات را دارند و او هم موافقت کرد. شاید این عکس برای بعد از مسابقه باشد ولی قطعا روز قیل از مسابقه چنین اتفاقی نیفتاده است. اگر اتفاقی افتاده باشد و برانکو که می‌گویند جشن تولد پسر خود من بوده است. بازیکن خاصی در آن مراسم حضور نداشت، اینکه من بخواهم به‌عنوان مسوول اجرایی تیم بازیکنان را به آن مراسم ببرم، صحت ندارد. او سپس درباره شب‌نشینی ۴ بازیکن پرسپولیس در امارات، گفت: اصلا چنین مساله‌ای وجود نداشت. من عکسی که منتشر شده بود را دیدم ولی خود آن افراد این مساله را تکذیب کردند، آنها گفتند فوتشاپ شده است. بعد از بازی با الهلال، بازیکنان ۵ روز تعطیل بودند. خود کمال کامیابی‌نیا روز مسابقه خانوادش به دوسوی آمدند و ۳-۴ روز در امارات ماندند. من خودم به‌خاطر دارم که پندار خمارلو به برانکو اعلام

الاهلی را شکست دادیم و همه مردم شاد شدند چرا کسی چیزی نگفت؟ چرا در آن زمان حرف و حدیث‌های امروز مطرح نشد؟ وی درباره اینکه گفته شده بازیکنان پرسپولیس در امارات و بعد از بازی با الاهلی و الهلال به شب‌نشینی و خوشگذرانی پرداخته‌اند، عنوان کرد: این واژه‌ها قشنگ نیست، وقتی سرمربی بازیکن را در اختیارش خودش قرار می‌دهد و می‌گوید «بعد از بازی تعطیل و تا تمرین بعدی، آزاد هستید»، معنی این کار شب‌نشینی و خوشگذرانی است؟ بازیکن از سوی سرمربی تا زمان تمرین بعدی آزاد و در مرخصی بوده و اینکه بگویم شب‌نشینی کرده‌اند درست نیست. هر کسی در این‌باره مدرکی دارد به ما ارائه کند، اگر نه شکایت می‌کنیم. مدیرعامل پرسپولیس درباره اینکه ۸۵ میلیون پاداشی که از سوی یک ایرانی مقیم امارات به سرخوشان داده شده بین ۳ کارمند باشگاه تقسیم شده است، خاطر نشان کرد: اصلا این گونه نیست و ما در این‌باره هم شکایت می‌کنیم و آنهایی که این حرف را می‌زنند باید سند بیاورند.

از سوی دیگر مدیرعامل باشگاه پرسپولیس گفت بازیکنان این تیم پس از بازی با الهلال و الاهلی آزاد و در اختیار خودشان بودند و استفاده از واژه‌هایی نظیر خوشگذرانی و شب‌نشینی درست نیست. علی‌اکبر طاهری درباره اتفاقات اخیر در باشگاه پرسپولیس و سکوت مسوولان این باشگاه، گفت: زمانی که

به بیهانه قرارداد مادام‌العمر نقاش بارسلونا

#### شوالیه مقدس

#### شمشیر را زمین نمی‌گذارد

هافبک خلاق بارسایي‌ها قراردادش را تا پایان دوران حرفه‌ای خود با بارسلونا تمدید کرد. عادت کرده بودیم به شنیدن خبر جدایی اسطوره‌ها، به خبر پایان فصول بزرگان، به ترک خانه توسط صاحبخانه‌ها؛ از فیلیپ لام و ژابی آونسو گرفته تا جسان تری و وین رونی، از فرانچسکو توتی افسانه‌ای تا نیمار. همه جا صحبت از رفتن ستاره‌ها از جایی بود که به آن تعلق داشتند. در این میان اما یک خبر همه فوتبال را به دامه دادن امیدوار کرد؛ خبر ماندن. خبر ماندن نقاش و معمار بارسلونای جدید تا پایان دوران فوتبالش در بارسا. چیزی که کمتر در فوتبال حرفه‌ای و صنعتی امروز به چشم می‌خورد. تمدید قرارداد اینیستا در اوج بی‌رحمی فوتبال نسبت به اسطوره‌ها رقم خورد. درست در روزهایی که پول حرف اول را در همه مناسبات می‌زد. بارسلونا و اینیستا اما این خرچ‌ه ترسناک را شکستند و بسار دیگر فوتبال را به معنای واقعی فوتبال تفسیر کردند. بدون مصلحت‌اندیشی، بدون حرفه‌ای‌گری. اینیستا دیگر آن هافبک دوندۀ آماده چند سال پیش نیست اما آنقدر هنوز سر پا و پابرجاست که برخلاف بزرگانی چون ژاوی و رونالدینیو، وقتی پا به سن گذاشت به سمت درهای خروجی نیوکمپ راهنمایی نشد. یکی از آخرین بازماندگان از نسل طلایی بارسای گواردیولا که پرورش یافته لامبایست، از ۲۳ سالگی قرارداد خود را تا پایان دوران بازی‌اش با این تیم تمدید کرد تا هم بارسای‌ها بتوانند چند سال دیگر از تماشای هنرنمایی او لذت ببرند هم نام آندرس مندس در کنار اسطوره‌هایی چون گیگس و مالدینی و بویول به عنوان بازیکنان تک‌باشگاهی قرار بگیرد. به مناسبت تمدید قرارداد اینیستا با بارسلونا، مروری داشته‌ایم بر ۳ گل به یادماندنی این بازیکن در دوران فوتبال خود.

#### ۱- بارسلونا- جلسی / نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان ۲۰۰۹/ از گور بر خاسته

بارسلونای پپ در آن فصل آمان همه را بریده بود. ۶ گل به رنسال زده بود و پیررحانه تا نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان تاخته بود اما آنجا به سدی سخت برخورد کرده بود. جلسی با هدایت گاس هیدینگ تیمی نفوذناپذیر بود. در نیوکمپ گلی نخوردند و در استمفوردبریج نفس بارسلونا را گرفتند. زمین تنگ جلسی به گور بارسا تبدیل شده بود. مردان پپ یک گل خوردند و چند گل نخوردند. یک اخراجی دادند و داور چند پنالتی برای جلسی نگرفت تا بازی به دقیقه ۹۲ رسید. شاید یکی از معدود فرصت‌های بارسا در آن مسابقه با شوت دقیق و محکم اینیستا از پشت محوطه همراه شد تا توپ دور از دستان پستر چک به طاق دروازه آبی‌های لندن برسد و جای فیاتلیست عوض شود.

#### ۲- اسپانیا- هلند/ فینال جام جهانی ۲۰۱۰/ گل حلال

۱۱۶ دقیقه تکاپو برای گل زدن در فینال جام جهانی برای هیچ کدام از بازیکنان ۲ تیم هلند و اسپانیا راه به جایی نبرد تا توپ در این لحظه و در مقابل دروازه لاله‌های نارنجی به اینیستا رسید. طراح ماتادورها باس سسک فابریگاس را با تمام قدرت به قعر دروازه هلند کوید تا اولین قهرمانی اسپانیا در تاریخ جام جهانی با گل او رقم بخورد. هلندی‌ها برای اعتراض بابت آفساید بودن گل به سمت داور و کمک داور دویدند اما وقتی صحنه آهسته صحت تا اینیستا را ثابت کرد، «عصام شوالی» گزارشگر نام آشنای عرب گفت: «این گل سالم حالت اینیستا!»

#### ۳- بارسلونا- رئال مادرید / لالیگا ۲۰۱۵/ شاگرد اول مکتب دالی و پیکاسو

اینیستا در شمی که برنابئو به قتلگاه رئال‌مادرید تبدیل شده بود، یکی از ۴ گل بارسا را به ثمر رساند تا یکی از شیرین‌ترین بردهای بارسا مقابل رقیب سنتی‌اش در الکلاسیکو تحت رهبری او در میدان رقم بخورد. وقتی اینیستا با شوتی سرکش دروازه ناواس را فرورزخت، گزارشگر عرب آن بازی، عصام شوالی، در وصف این گل گفت: «بالاخره نوبت به منار و نقاش بارسلونا رسید تا هنرش را ارائه کند. تابلوهای سالوادور دالی و تابلوهای پیکاسو را دیده‌ایم. این هم تابلوی آندرس اینیستا!»

#### پیروزی پرگل روسیه

#### برابر کره جنوبی

تیم‌ملی فوتبال روسیه موفق شد با نتیجه ۴ بر ۲ تیم‌لی کره‌جنوبی را شکست دهد. در ادامه دیدارهای دوستانه فوتبال تیم‌لی روسیه موفق شد در مسکو با نتیجه ۴ بر ۰ کره‌جنوبی را شکست دهد. کیم جونگ وو ۲ بار به اشتباه دروازه خودی را باز کرد. اسمولوف و میرانشوک دیگر گل‌های روسیه را به ثمر رساندند. تیم‌ملی روسیه باید سه‌شنبه در کازان برابر تیم‌ملی ایران قرار گیرد.